
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18a  ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Koczwara Katarzyna

2) Lenczyk Alicja

3) Zbroja Stanisław

4) Zimny Piotr

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Katryniok Eugeniusz

2) Lubszczyk Piotr

3) Maciuga Rafał

4) Menżyk Michał

3. Komisja Budżetu i Ochrony Środowiska:

1) Borecka Izabela

2) Lenczyk Alicja

3) Lubszczyk Piotr

4) Styrnol Dominika

5) Wawrzyczny Piotr

6) Zając Monika

4. Komisja Rodziny, Spraw Społecznych, Osób Starszych i Niepełnosprawnych:

1) Borecka Izabela

2) Burkiewicz-Dzumyk Dominika

3) Lemańska Beata

4) Maciuga Rafał

5) Małek Krzysztof

6) Zimny Piotr

7) Zuch Alicja

5. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu:

1) Burkiewicz-Dzumyk Dominika

2) Kurasz Daniel

3) Młynarczyk Beata

4) Paloc Krzysztof

Id: 94447EDB-B5FE-43A2-89A5-6ED199091318. Uchwalony Strona 1



5) Sieńko Magdalena

6) Wachtarczyk Urszula

7) Zbroja Stanisław

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wawrzyczny

Id: 94447EDB-B5FE-43A2-89A5-6ED199091318. Uchwalony Strona 2




